
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis č. 28/2007 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 19. února 2008 v zasedací místnosti  
ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem.. 
 

přítomni: J. Höbelt, Ing. Z. Radosta, P. Pešek, pí. Sochorová J., St. Štrébl st., M.Vávra 
sekretář svč SH: F. Vobecký 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Hodnocení družstev HN 
4. Příprava konference svč SH 
5. Příprava semináře org. pracovníků 
6. Zpráva o jednání s oddílem HC Žatec 
7. Zprávy odborných komisí svč SH : 
8. Došlá pošta 
9. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,10 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
Úkol č. 69 : trvá - prodlouženo do 20. února 2008 
 

Úkol č. 74 : - splněno, zasedání DK svč SH proběhlo 22.ledna 2008. 
DK svč SH doposud neprojednala přestupek ved. družstva p. Husáka Pavla v turnaji č. 906 v Liberci 
konaný 4. listopadu 2007. 
zodpovídá : předseda DK svč SH   termín : projednat do 31. prosince 2007 
Úkol č. 74 - splněn, zasedání DK svč SH proběhlo 22.ledna 2008. 
 

Úkol č. 75 : splnění úkolu nejpozději na konferenci svč SH konané dne 23. února 2008 !!! 
Písemně zaslat jmenovité složení výborů oddílů s rozdělením funkcí (předseda, org. pracovník). 
Seznamy zaslat sekretářovi svč SH p. Vobeckému. 
zodpovídají : předsedové oddílů/klubů   termín : 15. ledna 2008 
V prodlouženém termínu nesplnily HK Chomutov, DHK Loko Liberec, Chemička Ústí n.L. a 
Severka Ústí n.L. 
 

Úkol č. 76 : 
Zpracovat celkový seznam oddílových/klubových výborů s rozdělením funkcí v naší svč oblasti. 
zodpovídá : sekretář svč SH     termín : 31. ledna 2008 
Úkol č. 76 - splněn, s výjimkou čtyř oddílů 
 

Úkol č. 77 : 
VV svč SH pověřuje p. Höbelta ke zjištění konkrétních jmen osob, které se na včasné první pomoci 
podíleli. 
zodpovídá : předseda VV svč SH    termín : 29. února 2008 
Úkol č. 77 - splněn 
 

Úkol č. 86 :   
Svč SH pošle děkovný dopis výše uvedeným za poskytnutí první pomoci při úraze hráče Liberec 
Handball Matěje Eliáše při turnaji v Lovosicích dne 5. ledna 2008. 
Zpracovat žádost na ČSH o zveřejnění ve Zpravodaji ČSH a doporučení na ocenění fair-play. 
zodpovídá : sekretář svč SH     termín : 25. února 2008 



 

2 

Úkol č. 78 : 
Podat zprávu o počtu zájemců o kurz rozhodčích a o termínu pořádání semináře rozhodčích  
svč oblasti. 
termín :  31. ledna 2008                           zodpovídá : předseda KR svč SH 
Úkol č. 78 - splněn, přihlášeno 10 zájemců, kurz bude proveden při semináři rozhodčích licence „C“  

        v svč oblasti.  
 

Úkol č. 87 : 
KR svč SH stanoví konkrétní termín semináře pro rozhodčí svč SH a pro zájemce o kurz rozhodčích 
licence „C“. 
zodpovídá : předseda KR svč SH     termín : 8. března 2008 
 

Úkol č. 79 : - trvá 
Doplnit a opravit adresář rozhodčích svč SH, který bude zveřejněn na stránkách svč SH a 
v Soutěžním zpravodaji. 
termín :  8 března 2008    zodpovídá : předseda KR svč SH 
 

Úkol č. 80 : 
Zpracovat hospodaření za r. 2007 a rozpočet na r. 2008 a zaslat na ČSH. 
termín : 31. ledna 2008       zodpovídají : předsedkyně EK svč SH a předseda VV svč SH 
Úkol č. 80 - splněn, zpráva bude přednesena na konferenci svč SH 23. února 2008 
 

Úkol č. 81 : nesplněn 
Na základě návrhu trestů KR svč SH potrestat rozhodčí Štrébla st. ml., Poláka, Kasíka, Lišku, Fogla 
a Menšíka za neplnění povinností rozhodčích s nástupem trestu na zahájení jarní části soutěží a 
oznámení potrestání jmenovaných KR ČSH. 
termín 22. ledna 2008   zodpovídá : předseda DK svč SH p. Štrébl st.  
 

VV svč SH ruší znění čl. II. Informace z komise rozhodčích ze Soutěžního zpravodaje č. 6. 
Soutěžní zpravodaj č. 6 - II. Informace z komise rozhodčích 
KR svč SH na svém zasedání dne 22.11.2007. projednala přestupky rozhodčích p.p. Štrébla St. ml., 
Kasíka M. Poláka M. Lišky K., Fogla M., Menšíka R.- neplnění povinností rozhodčího dle rozpisu 
soutěží  svč SH 2007-2008. 
rozhodnutí 
Štrébl St. ml.- za nedostavení se bez řádné omluvy k turnaji  svč ligy st. žáků č. 424. 
Zastavení činnosti rozhodčího svč SH na 3 mistrovská utkání jarní části soutěžního ročníku 2007/08. 
 

Kasík M., Polák M.- za nesprávný postup při diskvalifikaci trenéra HSK Tygři Ústí n.L.  
p. Šimůnka J. v turnaji č. 424. 
Zastavení činnosti rozhodčích svč SH na 2 mistrovská utkání jarní části soutěžního ročníku 2007/08. 
 

Liška K. Fogl M. Menšík R. - za špatně provedenou kontrolu registračních průkazů a zápisu o 
utkání v turnaji svč ml. žaček č. 906. 
Zastavení činnosti rozhodčích  svč SH na 1  mistrovské utkání jarní části soutěžního ročníku 
2007/08. 
 

Tyto tresty rozhodčích svč oblasti budou také projednány KR ČSH na jejím pravidelném zasedání v 
Praze  20.12.2007 
Toto znění se mění na návrh trestů KR svč SH k projednání v DK svč SH. 
 

Úkol č. 88 : 
VV svč SH ukládá DK svč SH urychleně projednat návrh KR svč SH k potrestání rozhodčích 
p.Štrébla St. ml., Kasíka M., Poláka M., Lišky K., Fogla M. a Menšíka R. dle návrhu KR svč SH. 
zodpovídá : předseda DK svč SH     termín : 26. února 2008 
 

Úkol č. 82 : 
Doplnit udělené tresty DK svč SH za soutěžní ročník 2005/06 a podzim 2007 a zaslat  
p. Ing. Radostovi k zveřejnění na stránky svč SH. 
termín :  8. března 2008    zodpovídá : předseda DK svč SH 
Úkol č. 82 - splněn, zveřejněno na stránkách svč SH 
 



 

3 

Úkol č. 83 : - trvá 
Rozlosované oddíly/kluby se všemi soupeři termíny utkání/turnajů dohodly a nahlásí je  
na SK svč SH písemně nebo e-mailem na adresu :  sk@svcsh.cz.  
termín : 23. února 2008   zodpovídají : organizační pracovníci oddílů/klubů 
K dnešnímu dni nezaslali - Bílina-ženy, DHK Liberec-svč liga st.žačky a minižactvo,  
HK Chomutov-divize st.žáci 
 

Úkol č. 84 : 
Uhradit oddílovou licenci na ČSH Praha v částce 1.000,- Kč. 
termín : 31. ledna 2008    zodpovídají : předsedové oddílů/klubů 
Úkol č. 84 - nesplnily Chemička Ústí n.L. úhrada 4. února 2008, oddíl Severka Ústí n.L. 
neuhrazeno. 
VV svč tuto skutečnost projednal a upouští od uložení pokuty dle RS čl. 25.11.  
VV svč SH děkuje všem oddílům/klubům co uhradili oddílovou licenci v termínu 3. 1. 08.  
 

Úkol č. 85 : 
Podat zprávu o počtu zájemců o kurz trenérů licence „C“ z našeho svč SH. 
termín :  31. ledna 2008                           zodpovídá : p. Vávra Mir. 
Úkol č. 85 - splněn doposud přihlášeno 9 zájemců. 
 

3. Hodnocení družstev HN 
Úkol č. 89 : 
Vyzvat vedoucí a trenéry družstev Házenkářských nadějí o zaslání písemného hodnocení 
jednotlivých družstev chlapců a dívek. S tím, že toto hodnocení zašlou e-mailovou poštou 
předsedovi VV svč SH p. Höbeltovi (e-mail: predseda@svcsh.cz) a sekretáři svč SH p. Vobeckému 
(e-mail: sekretar@svcsh.cz) do termínu 29. února 2008. 
Pozvat vedoucí a trenéry na jednání VV svč SH: vedoucího a trenéra dívek 4. března 2008 a 
vedoucího a trenéra chlapců 8. dubna 2008. 
zodpovídá : sekretář svč SH     termín : 21. února 2008 
 

4. Příprava konference svč SH 
Konference svč SH se uskuteční dne 23. února 2008 - salonek restaurace „U tří čarodějnic“ v  
Ústí n.L.- Krásné Březno. 
Oddílům byly rozeslány pozvánky a delegační lístky na konferenci. Pozvánky byly zaslány i 
pozvaným hostům a členům VV svč SH. 
 

5. Příprava semináře org. pracovníků 
Projednání tohoto bodu bylo odloženo na příští jednání VV svč SH konané 4. března 2008. 
 

6. Zpráva o jednání s oddílem HC Žatec 
Jednání se uskuteční 21. února 2008 v Žatci. Zprava bude podána na příštím jednání VV svč SH 
konané 4. března 2008. 
 

7. Zprávy odborných komisí svč SH : 
Komise rozhodčích : 
Předseda komise rozhodčích p. Pešek podal informaci o činnosti KR svč SH. 
Dále seznámil přítomné s děkovným dopisem p. Fogla k organizaci a pořádání školení mladých 
rozhodčích v Nymburce v rámci kempu Házenkářských nadějí družstev chlapců. Tento dopis byl 
zaslán i na KRČSH. 
VV svč SH souhlasí s proplacením jízdného předsedovi KR svč SH p. Peškovi do Nymburka na 
školení mladých rozhodčích konané ve dnech 7. až 10. února 2008. Zároveň souhlasí s odměnou za 
činnost v rámci školení mladých rozhodčích v Nymburce ve výši 1.000,- Kč. 
 

Ekonomická komise : 
Předsedkyně EK svč SH seznámila s hospodařením za r. 2007 a rozpočtem na r. 2008, který bude 
projednán na konferenci svč SH. 
 

 



 

4 

Komise mládeže a TMK : 
Předseda p. Vávra seznámil přítomné s průběhem jednání KM ČSH, které proběhlo v rámci kempu 
Házenkářských nadějí v Nymburce dne 9. února 2008.  
P. Vávra upozornil na konání Konference mládeže, která se bude konat 10. ledna 2009. Místo 
konání bude dodatečně upřesněno. 
Vznesl dotaz na průběh testovacích turnajů mladšího žactva. VV svč SH konstatoval, že organizace 
testovacích turnajů je v kompetenci komise mládeže. 
 

Úkol č. 90 : 
Zpracovat návrh průběhu a výzvu pro družstva mladšího žactva pro konání testovacích turnajů 
mladšího žactva na účast v Házenkářském desetiboji. 
zodpovídá : předseda KM svč SH    termín : 4. března 2008 
 

8. Došlá pošta 
ČSH Praha - Zpravodaj č. 5, pozvánka pro KM svč SH, uhrazení oddílových licencí, Rada ČSH 
zápis č. 15, zápis VV ČSH č. 18 
DK ČSH Praha - potrestání p. Peška a Pavláta 
HK Litvínov - úhrada odd. popl. 
Baník Most - úhrada odd. popl. 
p. Vágner - nominace HN dívek na kemp 
ELP Jablonec - 2x přihláška ne kurz trenérů 
HC Šr. Žatec - omluva na konferenci ČSH 
DK svč SH p. Schwarz - tabulka trestů soutěž.ročníky 2005/06,2006/07 a podzim 2007/08.   
Loko Č.Lípa - složení výkonného výboru oddílu 
Slavoj Děčín - složení výkonného výboru 
.A.S.A. HKm Lovosice - složení výkonného výboru 
HSK Tygři Ústí n.L. - složení výkonného výboru 
Jiskra Mimoň - složení výkonného výboru 
WHC Ústí n.L. - složení výkonného výboru 
Loko Bílina - složení výkonného výboru 
Liberec Handball - upoutávka na VIII. ročník Megacup minihandball, žádost o příspěvek na  

        minihandball, žádost o rozhodčí na minihandball 
 

9. Různé 
1. Předseda VV svč S podal přítomným informaci o průběhu konference ČSH konané dne  
    6. února 2008 v Praze. Z naší svč oblasti se nezúčastnilo celkem 11 oddílů/klubů. 
    Nezúčastnili se : Siad Bílina, Loko Č.Lípa, Slovan Varnsdorf, .A.S.A. HKm Lovosice,  
    DHK Baník Most, Jiskra Mimoň, Chemička Ústí n.L., Severka Ústí n.L., Loko Louny,  
    Liberec Handball(omluven), HC Šroubárna Žatec(omluven). 
    Z ostatních oblastí ČR též chybělo dosti delegátů a konference nebyla usnášení schopná.  
    Přítomní odhlasovali, že proběhne jako aktiv zástupců oddílů/klubů ČSH. 
 

2. Byli předány míče pro družstva minižactva, které byly poskytnuty ČSH. 
    .A.S.A. HKM Lovosice - 5 míčů - převzal p. Dorn, předal p. Pešek 
    DHK Baník Most - 10 míčů - převzal p. Hanus, předal p. Höbelt 
    Siad Bílina - 10 míčů - převzal p. Žlůva, předal p. Höbelt 
 

3. VV svč SH doplňuje DK svč SH při projednávání přestupku rozhodčích o pp. Höbelta J. a  
     Vobeckého F. s ohledem na střed zájmů předsedy DK svč SH v případě projednávání přestupku  
     rozhodčích z Mostu. Za komisi rozhodčích bude přítomen předseda KR svč SH p. Pešek P. 
 

VV svč SH a TMK svč SH žádá oddíly, aby přihlásili zájemce o kurz trenéra licence „C“. 
 
VV svč SH a KR svč SH žádá oddíly, aby přihlásili zájemce o kurz rozhodčího licence „C“. 
Uskuteční se před zahájením jarní části soutěžního ročníku 2007-2008 
 

 



 

5 

VV svč SH oznamuje oddílům, že jsou v zásobě tiskopisy :  
− zápisy pro turnaje mládeže (celý blok á 150,- Kč) 
− karty zdravotních prohlídek 

O tyto tiskopisy je možné požádat sekretáře svč SH a budou rychlou poštou doručeny. 
 
Schůze ukončena v 19,50 hod. 
 
 
Příští zasedání VV svč SH se koná dne 4. března 2008 od 16,00 hod. 
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L  
 
 
zapsal : sekretář svč SH      předseda VV svč SH : 
Ferdinand Vobecký v.r.       Jiří Höbelt v.r.  


